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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02312001B

2. Data e Regjistrimit 12/11/2020
3. Emri i Subjektit Broker Company International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjetër Bogdani, Ndërtesa 10, 
Hyrje 5, Apartament 28, kati 7 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Gjetjen e tregjeve ndërkombëtare ku kompanitë Shqiptare 

mund te tregtojnë produktet bujqësore dhe industriale, 
shërbimet, idete dhe produkte inovative, zhvillime IT, 
telekomunikacion, lëndën e pare, elektricitet, hidrokarbure. 
Shërbime ndërmjetësimi midis kompanive Shqiptare të 
fushave të ndryshme si në prodhim, shërbime, fasoneri, 
miniera, nxjerrje lënde te pare, nxjerrje dhe perpunim lënde 
te pare, prodhimin dhe grumbullimin e produkteve 
bujqesore, telekomunikacion, prodhim energjie, 
hidrokarbure, projekte arkitekturore, ndertim, projekte IT, 
Software dhe Hardware, me kompanitë në Europe. Sherbime 
promovimi dhe shitje produktesh e sherbimesh nepërmjet 
ndërmjetësimit apo forma të tjera të shitjes, marketingut, 
komunikimit.   Krijimi dhe menaxhimi i programeve 
kompjuterike, menaxhimi i arkivave në leter, arkivat 
kompjuterike dhe optike, përpunimi i imazhit, ruajtja optike 
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e dokumenteve të Ietrës dhe burimeve të tjera.  Blerjen, 
shitjen, instalimin dhe shërbimin e produkteve hardware dhe 
software.  Ndërmjetësim ne produkte sigurimi: jo-jete, jete, 
vuilnetare dhe të detyrueshme, fonde pensionesh. Blerjen, 
shitjen dhe instalimin e pajisjeve, moblijeve dhe produkteve 
të zyrës, duke përfshire  materialet e konsumit, si dhe 
ndërtimin e instalimeve që lidhen me përdorimin e tyre.  
Tregeti me shumicë dhe pakice e artikujve ushqimore dhe 
Iëndëve të para ushqimore si dhe importimi dhe eksportimi i 
tyre.  Tregëti me shumicë dhe pakice e artikujve industriale 
si dhe importimi dhe eksportimi i tyre.  Organizimi, realizimi 
dhe menaxhimi i debateve, konferencave, kurseve dhe 
shkollave të trajnimit profesional, gjithashtu në bashkëpunim 
me organet publike dhe private. Zhvillimi i studimeve dhe 
kerkimeve, si dhe konsulenca IT, organizimi dhe menaxhimi 
i shërbimeve.  Krijimi i qendrave të pershtatshme per 
përmbushjen e qellimeve statutore.  Perpunimi, prodhimi dhe 
shpërndarja e materialeve edukative si dosjet, broshurat 
audiovizive, me përjashtim te gazetave.  Promovimi, 
realizimi dhe pjesëmarrja në iniciativa promovuese me 
rëndësi lokale, kombëtare ose të jashtme (duke përfshirë 
edhe hapjen e zyrave apo agjencive). Dizajni infrastrukturës 
dhe rrjetit të dedikuar per transportin dhe operimin e rrjeteve 
publike dhe private të tilla si rrjetet e telekomunikacionit te 
cdo Iloji, rrjetet e ujit, tubacionet e gazit, rrjetet e energjisë 
elektrike; futjen dhe azhornimin e bazave të të dhënave në 
emër të operatorëve që kryejnë  sherbimin dhe per palët e 
treta. Ndërtimi i veprave civile dhe industriale, sisteme 
hidraulike, impiantistike, rruge dhe te ngjashme, duke mare 
pjesë ne tendera publikë apo private, ndërtim dhe restaurim i 
fabrikave të cdo lloji, per llogari te vet apo te tretëve, shitje, 
blerje apo qera të trojeve apo fabrikave të cdo lloji, blerje 
nëpërmjet qerasë financiare te aktiveve të paluajtshme të cdo 
lloji, adminsitrimi dhe drejtimi i pasurive te paluajtshme apo 
cdo lloj sektori tjeter të lidhur me ate të ndertimit, përfshirë 
ketu edhe projektimin e vepres ne rast se kerkohet nga 
blerësi, apo ne tendera.  Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u 
kufizuar: Te bleje, shese, të marre me qira, te japë ose te 
marre hua ose me qira pasuri të luajtshme dhe te 
paluajtshme; Të nenshkruaje marreveshje; Te marrë hua, 
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hipoteka dhe cdo gje tjetër, konsiderohet te jete e nevojshme 
nga asambleja e përgjithshme.
Endri Dhaskali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2020                Deri: 09/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriDhaskali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArturKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Broker Company International
E-Mail: endridhaskali09@gmail.com  
Telefon: 0688023777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-617775-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0E397C-B1A1-42D5-A304-DA047F43FB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A6AE6A-51CD-469C-9E86-F296A1C95E06
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regjistrimit

Datë: 18/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


